广东省南方传媒发行物流有限公司

业务宣传物料制作合同

甲方（需方）：广东省南方传媒发行物流有限公司

乙方（供方）：
依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就  业务宣传物料  采购项目协商一致，订立本合同，以资共同遵守：

物资名称、制作需求及价格

详见物料制作项目的报价函。
二、物资质量标准

1、乙方向甲方提供的物资必须符合国家及行业的相关标准和双方协定要求。

2、乙方向甲方制作的物资必须符合合同约定的规格、材质。合同签订后，乙方根据甲方要求先制作样版，甲方签名确认后，凭确认的样版验货。

3、因物资的质量问题发生争议，由广州市商检部门进行质量鉴定。物资符合质量标准的，鉴定费用由甲方承担；物资不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

4、质保期     个月(国家规定或产品生产厂家承诺的质保期超过   个月的，按较长的期限执行)，自甲方对物资验收合格之日起算。

5、物资出现任何非使用方人为造成质量问题的，乙方须免费更换存在质量问题的产品，免费提供上门回收、更换等服务。

三、物资的包装与运输

1、包装要求：根据国家及行业通用方式进行包装，双方另有约定的，从其约定：       无                            。

包装规格及标签规范：     无                。

2、运输方式：由乙方负责将物资运送至甲方指定地点，并由乙方承担运费及运输风险。在物资交付验收前所出现的物资减少、毁损、灭失、变质等情形或风险而造成损失的，由乙方承担。

四、交货时间及地点

合同签订后，乙方接到甲方订单后按物料制作项目的报价函所示最快供货期（含制作样板时间）内将货物送至甲方指定地点 佛山市南海里水镇里和北路8号南方报业传媒基地  或 广州市黄埔区黄埔大道东888号IMC南方智媒大厦2003。

五、验收方式及异议

1、物资送抵甲方指定地点后，甲方现场组织抽检。

2、甲方将随时抽查乙方提供的全部物资质量，如果发现不符合本合同质量标准要求的产品，并经一次退换后仍不能达到合同规定的质量标准的，甲方有权要求退回该部分货款，并由乙方赔偿甲方因产品质量问题而受到的经济损失。

3、甲方有权要求参与乙方的现场制作过程，但须提前与乙方协商并得到同意后方可参与监控。

六、结算方式

按批次订单上记载的实际价款结算,该批次全部货物验收合格且甲方收到乙方交付的合法有效的  增值税专用 发票后  10  工作日内以转账方式支付总价款。

七、违约责任

1、若因甲方原因延迟交货的，责任由甲方负责；乙方未能按合同规定时间交货的，每延迟一日，乙方须每日向甲方支付该批货款总额的1%作为逾期交货违约金；延迟交货超过10日的，甲方有权解除合同，责任由乙方负责，乙方须赔偿因此给甲方造成的损失。双方约定分批次采购交付物资的，如非配套使用物资，其中一批次乙方迟延交货或交货质量不符合约定的，甲方有权仅解除该批次订单，不影响其他批次订单的履行。

2、合同期内到货，甲方验收合格后未按合同规定的日期和要求付款的，自合同规定的付款日期之次日到实际付款日，按未付款金额的每日1‰向乙方支付逾期付款违约金，逾期超过10天付款，乙方有权收回物资，责任由甲方负责。

3、由于产品质量或乙方违反本合同的其它义务造成甲方损失的，乙方须负赔偿责任，包括但不限于给甲方造成的直接（经营损失、财产损失）和间接损失（客户向甲方索赔、维权的差旅费、诉讼费、律师费）。

八、其它
1、本合同自双方签字盖章之日生效，有效期至     年  月  日。

2、双方因履行本合同发生争议的，双方应友好协商解决；协商不成的，应向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力，合同自双方签字盖章后生效。

【以下无正文】

甲方：（盖章）广东省南方传媒      乙方：（盖章）

发行物流有限公司

地址：广州市广州大道中289号      地址：

电话：                            电话：

开户银行：                        开户银行：

账号：                            账号：

传真：                            传真：

授权代表签字：                    授权代表签字：

日期：2024年   月   日            日期：2024年   月   日

PAGE
 1 / 5